

[bookmark: Vordruck_9_Wahlvorschlag]Wahlvorschlag

für die Wahl des

	(Schul-)Personalrats
	(Schul-)Bezirkspersonalrats
	(Schul-)Hauptpersonalrats

	Auszubildendenpersonalrats
	Jugend- und Auszubildendenvertretung


Bezeichnung des Wahlvorschlages (Kennwort):


	Lfd. Nr.
	Name, Vorname der Bewerberin
	Geb.- Datum
	Amts- oder Berufsbe- zeichng.
	Dienststelle
	
	Lfd
.
Nr.
	Name, Vorname des Bewerbers
	Geb.- Datum
	Amts- oder Berufsbe- zeichnung.
	Dienststelle
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	4
	5
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


eingereicht von:
	Verband/Gewerkschaft/Gruppierung
	Name des / der Einreichers(in)
	Unterschrift
	Unterschrift
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